

**Zarządzenie nr 22/2015**  
**Wójta Gminy Wieliszew**  
**z dnia 27 lutego 2015 r.**

**w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2015 rok.**

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz. 885 z późn. zm.) Wójt Gminy Wieliszew zarządza, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

Wydatki po zmianie wynoszą 60 194 162,90 zł w tym:

- 1) wydatki bieżące w kwocie 41 061 938,66 zł,
- 2) wydatki majątkowe w kwocie 19 132 224,24 zł.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

WÓJTA GMINY  
  
Andrzej Kowński

## UZASADNIENIE

### Zmiany w planie wydatków:

Dział 600 Transport i łączność

Rozdział **60016** Drogi publiczne gminne – zwiększenie i zmniejszenie o kwotę 13 000 zł – środki na przegląd dróg gminnych.

Dział 750 Administracja publiczna

Rozdział **75023** Urzędy gmin – zwiększenie i zmniejszenie o kwotę 100 zł – środki na zakup usług remontowych.

Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdział **80195** Pozostała działalność – zwiększenie i zmniejszenie o kwotę 16 700 zł – środki na wynagrodzenia bezosobowe w projekcie *Moja przyszłość*.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział **90003** Oczyszczanie miast i wsi – zmniejszenie o kwotę 400 zł – pozostają wolne środki.

Rozdział **90095** Pozostała działalność – zwiększenie o kwotę 400 zł – środki na zapewnienie opieki nad bezdomnymi zwierzętami.

WÓJT GMINY  
*Paweł Andrzej Kownacki*  
Paweł Andrzej Kownacki

Dział	Rozdział	Nazwa	Plan	Wydatki bieżące				z tego:				z tego:				z tego:	
				Wydatki bieżące	wydatki jednostek budżetowych, w tym: na wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji	wynagrodzenia i składki od nich naliczane	wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;	dotacje na zadania bieżące	świadczenia na rzecz osób fizycznych;	wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji	obsługa długu	Wydatki majątkowe	inwestycje i zakupy inwestycyjne	na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,	w tym:	zakup i objęcie akcji i udziałów
600	Transport i łączność	przed zmianą	4 358 452,42	2 911 607,42	2 311 607,42	600 000,00	-	-	-	1 446 845,00	-	-	-	-	-	-	-
		zmniejszenie	-13 000,00	-13 000,00	-13 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		zwiększenie	13 000,00	13 000,00	13 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
60016	Drogi publiczne gminne	po zmianach	4 358 452,42	2 911 607,42	2 311 607,42	600 000,00	-	-	-	1 446 845,00	-	-	-	-	-	-	-
		przed zmianą	1 898 452,42	571 607,42	571 607,42	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		zmniejszenie	-13 000,00	-13 000,00	-13 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
750	Administracja publiczna	po zmianach	1 898 452,42	571 607,42	571 607,42	-	-	-	-	1 326 845,00	-	-	-	-	-	-	-
		przed zmianą	7 924 304,80	7 506 177,70	6 996 168,70	4 892 065,37	2 104 103,33	284 961,00	225 048,00	-	418 127,10	-	-	-	-	-	-
		zmniejszenie	-100,00	-100,00	-100,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
75023	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)	po zmianach	7 924 304,80	7 506 177,70	6 996 168,70	4 892 065,37	2 104 103,33	284 961,00	225 048,00	-	418 127,10	-	-	-	-	-	-
		przed zmianą	7 098 532,70	6 698 532,70	6 459 554,70	4 774 705,37	1 684 849,33	13 930,00	225 048,00	-	400 000,00	-	-	-	-	-	-
		zmniejszenie	-100,00	-100,00	-100,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
801	Oświata i wychowanie	po zmianach	7 098 532,70	6 698 532,70	6 459 554,70	4 774 705,37	1 684 849,33	13 930,00	225 048,00	-	400 000,00	-	-	-	-	-	-
		przed zmianą	22 790 132,07	16 364 632,07	14 835 916,07	11 817 200,00	3 018 716,07	802 600,00	208 420,00	-	6 425 500,00	-	-	-	-	-	-
		zmniejszenie	-16 700,00	-16 700,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
80195	Pozostała działalność	po zmianach	16 700,00	16 700,00	-	-	-	-	-	6 425 500,00	-	-	-	-	-	-	-
		przed zmianą	215 706,07	215 706,07	176 616,07	517 696,00	176 616,07	802 600,00	208 420,00	-	6 425 500,00	-	-	-	-	-	-
		zmniejszenie	-16 700,00	-16 700,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
900	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	po zmianach	215 706,07	3 788 447,66	3 706 947,66	64 849,00	176 616,07	20 000,00	-	782 665,00	-	-	-	-	-	-	-
		przed zmianą	4 571 112,66	3 788 447,66	3 706 947,66	64 849,00	176 616,07	20 000,00	-	782 665,00	-	-	-	-	-	-	-
		zmniejszenie	-400,00	-400,00	-400,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
90003	Oczyszczanie miast i wsi	po zmianach	400,00	400,00	400,00	-	-	-	-	165 065,00	-	-	-	-	-	-	-
		przed zmianą	4 571 112,66	3 788 447,66	3 706 947,66	64 849,00	176 616,07	20 000,00	-	782 665,00	-	-	-	-	-	-	-
		zmniejszenie	-400,00	-400,00	-400,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
90095	Pozostała działalność	po zmianach	394 517,00	394 517,00	382 795,00	20 000,00	-	-	-	375 065,00	-	-	-	-	-	-	-
		przed zmianą	394 117,00	394 117,00	11 722,00	20 000,00	-	-	-	-	375 065,00	-	-	-	-	-	-
		zmniejszenie	1 163 748,96	788 683,96	11 755,00	756 928,96	20 000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Wydatki razem:		po zmianach	1 164 148,96	789 083,96	11 755,00	757 328,96	20 000,00	-	-	-	375 065,00	-	-	-	-	-	-
		przed zmianą	60 194 162,90	41 061 938,66	32 904 670,90	18 807 844,76	14 096 826,14	2 402 696,00	3 797 855,57	866 341,19	19 132 224,24	-	-	-	-	-	-
		zmniejszenie	-30 200,00	-30 200,00	-13 500,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		zwiększenie	30 200,00	30 200,00	13 500,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		po zmianach	60 194 162,90	41 061 938,66	32 904 670,90	18 807 844,76	14 096 826,14	2 402 696,00	3 797 855,57	19 132 224,24	-	-	-	-	-	-	-